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BEFEKTETESI POLITIKA

A VIG Prémium Eserny8 Alap célja olyan jol diverzifikalt, hatékony portfoliok kialakitasa, melyek adott kockazati szint mellett a lehet6 legmagasabb hozam
elérésére torekszenek. Az EsernyBalap lehetévé teszi befektetdi szamara, hogy az Aegon Alapkezeld, valamint mas, neves alapkezel6k altal kezelt
alapokbdl 0sszeallitott, a portféliok kockazatat, valamint az aktualis piaci helyzetet is figyelembe vevd Részalapokba fektessenek.

A VIG Prémium Dynamic Alapokba Fekteté Részalap a VIG Prémium Eserny&alap kdzepes kockazatu részalapja, egyarant fektet részvény-, kotvény-,
pénzpiaci-, vegyes-, valamint abszolut hozamu, illetve egyéb alapokba. A részvényalapok hosszu tavu célsulya 30%. Az Aegon Magyarorszag Befektetési
Alapkezel6 Zrt. altal kezelt kollektiv befektetési értékpapirok aranya nem haladhatja meg a 75%-ot. A Részalapok nem kivannak egyik befektetési alapbdl
sem tobb mint 20%-os sulyt tartani, kivéve az VIG Alfa Abszolit Hozamu Befektetési Alapot, VIG Magyar Kétvény Befektetési Alapot, a VIG MoneyMaxx
Feltérekvé Piaci Total Return Befektetési Alapot, VIG BondMaxx Abszolut Hozamu Kotvény Befektetési Alapot, VIG Maraton Total Return Befektetési
Alapot, VIG Panorama Total Return Befektetési Alapot, VIG Magyar Pénzpiaci Befektetési Alap és a VIG Ozon Eves Tékevédett Befektetési Alapot.

PIACI OSSZEFOGLALO

A globalis névekedés trend alatt né idén, ugyanakkor, ha figyelembe vessziik az eddigi jelent6s ellenszelet (redlbér-sokk, monetaris szigoritas) egész jol
tartotta magat a gazdasagi aktivitas. A varakozasokhoz képest ellenallébb globalis névekedési kép mdogoétt ugyanakkor egy latvanyos divergencia
figyelhetd meg az erés szolgaltatd szektor és a gyenge feldolgozdipar kdzott. Ennek eredményeképpen, a feldolgozoéiparra jobban alapozé gazdasagok,
mint Kina és Németorszag latvanyosan szenvednek, mig a szolgaltatéipar altal dominalt Amerikai Egyesiilt Allamok feliilteljesit. Ekézben tovébbra is
dezinflacios kornyezet jellemzi a vilaggazdasagot, a termékek arai jelentés mértékben estek, a szolgaltatasok inflacioja viszont sok gazdasagban tovabbra
is magas szinten ragadt.

Juliusban a Prémium alapok mindegyike pozitiv hozamot ért el a befektet6i szamara. Ennek legfébb oka, hogy az alapok befektetéseinek tulnyomo része
jol teljesitett mind sajat devizajaban, mind magyar forintban mérve. Emelkedtek az arfolyamai tébbnyire az Egyesiilt Allamok tézsdéin forgd
részvényeknek, az eurdpai részvényeknek, ahogyan a feltorekvdé allamok devizas allampapirjainak is. A fejlett gazdasaggal rendelkezd orszagok
allampapirjai kdzoétt voltak talan a kivételek, amelyek arfolyamaiban lathaté volt egy kis megtorpanas. A nyersanyagok piacan is inkabb az emelkedés volt
a megfigyelheté trend. A portfoliokban megtalalhaté abszolut hozamcéllal rendelkezé befektetések is szépen teljesitettek a julius folyaman.

A hoénap soran az alapokban tovabb csokkentettiik a magyar allampapir kitettséget, és helyette fejlett orszagok allampapirjait tartalmazé befektetéseket
vasaroltunk. Ennek kettds oka volt: az egyik, hogy a magyar allampapirokat mar kevésbé tartottuk vonzoénak, és nagyobb devizakitettséget szerettiink
volna biztositani. Ezt azzal er6sitettik, hogy a devizafedezettségek szintjeit csOkkentettlk, igy a gyenguld forint jobban kedvezett az arfolyamoknak. A
részvénypoziciokat megtartottuk, ami azt jelentette, hogy a fejlett orszagok vallalatainak részvényeit a hosszu tavu célszintek kézelében tartottuk, mig a
feltérekvd piaci részvényeket tovabbra is alulsulyoztuk.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Raiffeisen Bank Zrt. Kollektlv értékpapirok 94,98 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 2,67 %
Magyarorszag Zrt.

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Kovetelés 1,44 %
Benchmark dsszetétele: Az alapnak nincs benchmarkja Szémlapénz 1,36 %
ISIN kéd: HU0000716105 Kételezettség -0,56 %
Indulas: 2016.03.07 Nyitott derivativ poziciok értéke 0,12 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A teljes alap nettd eszkdzértéke: 514 189 452 HUF Szarmaztatott ligyletek 5,36 %
A sorozat netté eszkozértéke: 514 189 452 HUF Nettod korrekcios tékeattétel 100,00 %
Egy jegyre juté netté eszkdézérték: 1,203561 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk

FORGALMAZOK
VIG Befektetési Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.

VIG Ozon Eves Tékevédett Befektetési Alap

KOCKAZATI SZINT
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
indulastol
1 hénap
3 hénap
2022
2021
2020
2019
2018

2017

20 LEGNAGYOBB POZICIO

Eszkoz tipusa

Hozam (%)

2,54 %
2,56 %

7,00 %

-11,06 %

4,61 %
5,34 %
10,92 %
-4,93 %

4,84 %

Benchmark

2017.01.01. 2019.01.01.

2021.01.01.

ALAPKEZTELDPO
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkdzérték, 2016.03.07 - 2023.07.31

2023.01.01.
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

ala

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

ala

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szorasa- 5 év

pjan

pjan

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

7,66 %

13,51 %

19,02 %

0,02 év
0,02 év

Lejarat

VIG Ozon Eves Tékevédett Befektetési Alap

VIG Magyar Kétvény Befektetési Alap

VIG Panorama Total Return Befektetési Alap

VIG Alfa Abszolut Hozamu Befektetési Alap

BlackRock Global Funds - Emerging Markets Fund

VIG Maraton ESG Multi Asset Befektetési Alap

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

VIG MoneyMaxx Feltérekvé Piaci Total Return Befektetési befektetési jegy, kockazati

Alap
iShares Core MSCI World UCITS

VIG Fejlett Piaci Allamkétvény Befektetési Alap

VIG BondMaxx Total Return Kétvény Befektetési Alap

Vanguard S&P500 ETF

VIG Kdzép-Europai Részvény Befektetési Alap

VIG Magyar Pénzpiaci Befektetési Alap

Amundi MSCI Europe Value Factor UCITS ETF

iShares US Treasury Bond ETF

SPDR Bloomberg Barclays EM Markets Local Bond ETF

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy
befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

VIG Ozon Eves Tékevédett Befektetési Alap
VIG Magyar Kétvény Alap
VIG Panorama Total Return Befektetési Alap

VIG Alfa Abszolut Hozamu Befektetési Alap

BlackRock Global Funds - Emerging Markets
Fund

VIG Maraton ESG Multi Asset Befektetési
Alap

VIG MoneyMaxx Alap

iShares Core MSCI World UCITS ETF

VIG Fejlett Piaci Allamkétvény Alap

VIG BondMaxx Total Return Befektetési Alap
Vanguard S&P500 ETF

VIG Kbzép-Eurdpai Részvény Alap

VIG Magyar Pénzpiaci Alap

Amundi MSCI Europe Value Factor UCITS
ETF

iShares US Treasury Bond ETF

SPDR Bloomberg Barclays EM Markets
Local Bond ETF

12,22 %
9,96 %
9,02 %
8,50 %
7,82 %
6,54 %
6,02 %
5,84 %
5,54 %
5,00 %
3,43 %
3,30 %
2,99 %
2,32 %
2,08 %

1,58 %



VIG Feltérekvé Europa Kotvény Befektetési Alap

D240430
D231129

VIG MegaTrend Részvény Befektetési Alap

Jogi nyilatkozat

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

zér6 kuponos
zéro kuponos

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

VIG Feltérekvé Eurdpa Kotvény Befektetési
Alap

Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.
Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.

VIG MegaTrend Részvény Befektetési Alap

2024.04.30.
2023.11.29.

1,52 %

1,36 %
1,32 %

1,04 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkozok (kibocsatok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkdzértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



